
UCHWAŁA NR LII/547/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/225/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr VIII/47/15 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 
11 czerwca 2015 r. ze zm. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Mirsk, Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/225/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Mirsk § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie „2) lokalu użytkowego nr 3, o powierzchni użytkowej 53,5 m2, w budynku Giebułtów 18, 
w granicach działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 379, obręb Giebułtów, gmina Mirsk, o powierzchni 
0,08 ha.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BD0304-33FE-40D4-B8C2-7E4D6267EAEB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W § 1 pkt 2) uchwały nr XXXI/225/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 kwietnia 
2017 r. w  sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Mirsk błędnie podano funkcję lokalu oraz jego powierzchnię jak również nie określono nr lokalu. 
W związku z powyższym należało zmienić brzmienie § 1 pkt 2) z „2) lokalu usługowego 
położonego w  Giebułtowie nr 18 o powierzchni użytkowej 54,70 m2 w granicach działki nr 379 
obręb Giebułtów o pow. 0,08 ha.” na „2) lokalu użytkowego nr 3, o powierzchni użytkowej 53,5 
m2, w budynku Giebułtów 18, w granicach działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 379, obręb 
Giebułtów, gmina Mirsk, o powierzchni 0,08  ha.”. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BD0304-33FE-40D4-B8C2-7E4D6267EAEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



